
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «13» серпня 2021 року №121 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2021 році та рішення приймальної комісії від «13» серпня 2021 року, 
протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Вікто
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 121 м

101 Екологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10003824 904738 Варич Михайло Петрович 113204 C15 17.09.2015 
Диплом спеціаліста

Екологія 137,000

2 9578792 904738 Жмурко Марина Вікторівна 21024855 KB 20.06.2002 
Диплом спеціаліста

Екологія 161,000

3 9595085 904738 Ярошенко Василь Васильович 39809019 KB 02.11.2010 
Диплом спеціаліста

Екологія 126,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 121 м

201 Агрономія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9607080 943157 Буга Володимир Анатолійович 34713013 BH 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Агрономія 130,000

2 9582045 943157 Головченко Олександр Юрійович 30957722 BH 27.06.2007 
Диплом магістра

Агрономія 127,000

3 9594218 943157 Гонта Артем Вікторович 013753 C17 02.04.2017 
Диплом спеціаліста

Агрономія 129,000

4 10168172 943157 Горобець Володимир Григорович 005276 ЛБ 27.06.1998 Диплом 
спеціаліста

Агрономія 142,000

5 9584007 943157 Григоришин Віталій Вікторович 194304 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Агрономія 119,000

6 10162836 943157 Гурманчук Діана Вікторівна 175178 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Агрономія 140,000

2



7 10136058 943157 Кардаш Олег Анатолійович 183108 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Агрономія 158,000

8 10176835 943157 Кривонос Сергій Павлович 35144655 KX 20.06.2008 
Диплом спеціаліста

Агрономія 159,000

9 10146532 943157 Кулик Наталія Миколаївна 23801918 BK 27.02.2004 
Диплом магістра

Агрономія 146,000

10 10187142 943157 Мартюк Олег Олександрович 13656338 MO 17.06.2011 
Диплом спеціаліста

Агрономія 153,000

11 9628851 943157 Мулярчук Сергій Олександрович МРЮ160 30.05.2014 Диплом 
магістра

Агрономія 138,000

12 9988857 943157 Паламарчук Олександр Дмитрович 44090027 BH 28.02.2013 
Диплом магістра

Агрономія 158,000

13 9586242 943157 Ярошенко Василь Васильович 39809019 KB 02.11.2010 
Диплом спеціаліста

Агрономія 140,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «13» серпня 2021 року №128 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2021 році та рішення приймальної комісії від «13» серпня 2021 року, 
протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 128 м

201 Агрономія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9728978 904901 Лисенко Роман Дмитрович 165678 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0004069

Агрономія 137,000

2 9078267 904901 Марценюк Сергій Михайлович 041963 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0028431

Агрономія 145,000

3 9830720 904901 Петренко Роман Сергійович 026117 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0000038

Агрономія 149,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 128 м

201 Агрономія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9803414 860542 Муравльова Тетяна Іванівна 105385 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0103469

Агрономія 137,500

2 9591067 860542 Пилипенко Дмитро Романович 026119 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0004430

Агрономія 154,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 128 м

206 Садово-паркове господарство Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9829015 942607 Білюга Дар`я Андріївна 118782 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0062316

Садово-паркове 
господарство

180,750

3


	‎D:\Users\VNAU\Desktop\накази\КОНТРАКТ\121 м Факультет агрономії .pdf‎
	‎D:\Users\VNAU\Desktop\накази\КОНТРАКТ\128 м Факультет агрономії .pdf‎

